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

mais possibilité de changement de destination !   Parcelle de 1600 m²  Compteurs individuels   Cet immeuble comprend

9 appartements dont 4 encore loués . 5 studio et 4 T2 pouvant être transformer pour du professionnel comme il était

auparavant !   AU RDC : - Studio 1 de 20m² loué 420 E / mois CC - Studio 2 de 20 m² loué 420 E / mois CC -Studio 3 de

15 m² loué 300 E / mois CC -1 F1 de 55 m² loué 520 E / mois CC  ETAGE 1 :  -Studio de 20 m² loué 410 E/ mois CC

-Studio de 20 m² loué 400 E / mois CC -1F1 de 55 m² loué 520 E / mois CC  ETAGE 2:  - 2 Studios de 50m² loué

chacun 520 E / mois CC   EXTERIEUR : un grand garage (local poubelle ), une grande terrasse et jardin commun .        

            Possibilité de construire un autre logement sur l'arrière .  Double vitrage , chauffage électrique , taxe foncière

5700 E . Proche de toutes commodités transports , écoles , commerces etc .... et autoroute .  A VISITER SANS

TARDER !

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17261289

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17261289/immeuble-a_vendre-paris_1er_arrondissement-75.php
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AKINITA

 37 rue Aristide Briand
59 CAUDRY
Tel : 09.72.38.38.58
Fax : 03.62.02.81.90
E-Mail : contact@akinita.fr

Vente Immeuble LILLE Lille ( Nord - 59 )

Surface : 268 m2

Nb pièces : 9 pièces

Prix : 362500 €

Réf : 5475259 - 

Description détaillée : 

SUR LA COMMUNE DE RAISMES a 10 Minutes de Valenciennes / a 35 Minutes de Lille / a 3h de Paris ! Axe

autoroutier a côté !   Cet Immeuble de rapport de 268 m² dans le centre ville de Raismes saura vous séduire par son

potentiel , ses volumes !  Ideal pour des bureaux , profession liberale etc .... !  Actuellement en immeuble de rapport

mais possibilité de changement de destination !   Parcelle de 1600 m²  Compteurs individuels   Cet immeuble comprend

9 appartements dont 4 encore loués . 5 studio et 4 T2 pouvant être transformer pour du professionnel comme il était

auparavant !   AU RDC : - Studio 1 de 20m² loué 420 E / mois CC - Studio 2 de 20 m² loué 420 E / mois CC -Studio 3 de

15 m² loué 300 E / mois CC -1 F1 de 55 m² loué 520 E / mois CC  ETAGE 1 :  -Studio de 20 m² loué 410 E/ mois CC

-Studio de 20 m² loué 400 E / mois CC -1F1 de 55 m² loué 520 E / mois CC  ETAGE 2:  - 2 Studios de 50m² loué

chacun 520 E / mois CC   EXTERIEUR : un grand garage (local poubelle ), une grande terrasse et jardin commun .        

            Possibilité de construire un autre logement sur l'arrière .  Double vitrage , chauffage électrique , taxe foncière

5700 E . Proche de toutes commodités transports , écoles , commerces etc .... et autoroute .  A VISITER SANS

TARDER !

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17261288

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17261288/immeuble-a_vendre-lille-59.php
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AKINITA

 37 rue Aristide Briand
59 CAUDRY
Tel : 09.72.38.38.58
Fax : 03.62.02.81.90
E-Mail : contact@akinita.fr

Vente Maison BRUAY-SUR-L'ESCAUT Bruay sur l'Escaut ( Nord - 59 )

Surface : 126 m2

Surface séjour : 33 m2

Nb pièces : 5 pièces

Chambres : 3 chambres

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 1997 

Prix : 220000 €

Réf : 5474849 - 

Description détaillée : 

Akinita Immobilier vous présente en exclusivité ce Joli Plain-pied Individuel de 1997, bâti sur une parcelle de 820 m²,

dans un environnement calme, proche du bois, à deux pas des commerces et commodités.  Le rez-de-chaussée se

compose comme ceci : Une entrée individuelle avec un dressing et wc, un séjour de 35 m² avec une cheminée à foyer

fermé, une cuisine équipée de 13 m², 3 chambres d'environ 12 m² chacune et une salle de bains. Dans l'annexe

attenante à la maison: Une buanderie arrière-cuisine, une chambre sous mansarde et une cave.  En extérieur ce

pavillon dispose d'un magnifique jardin clos et arboré avec terrasse. Un grand garage de 25 m², et un emplacement
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